АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017                               с. Благодаровка                                             № 42-п
[bookmark: _GoBack]
Об  утверждении состава общественной комиссии
по делам несовершеннолетних
муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

	1. В целях  профилактики  правонарушений несовершеннолетних  на территории Благодаровского сельсовета утвердить состав  общественной комиссии муниципального образования «Благодаровский сельсовет»:
- председатель комиссии- Демидова Е.В., глава администрации Благодаровского сельсовета;
- секретарь – Ахметшина Л.Т., специалист администрации Благодаровского сельсовета;
Члены комиссии:
- Позднякова В.Н., депутат Благодаровского сельсовета;
- Кирильчук Т.А., депутат Благодаровского сельсовета;
- Свечникова И.И., заведующая Благодаровским СДК;
-  Пирхелева О.А., заведующая Благодаровским ФАПом (по согласованию);
- Штрукина С.Н., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Благодаровская СОШ» (по согласованию);
-  Семенов С.В., командир ДНД Благодаровского сельсовета.

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования		                     Е.В.Демидова